The Reversion of the Scite of this House was granted 
22d May, 36th Hen. VUIth, to Sir Thomas Heneage and 
Catherine his wife.b The Scite was subsequently granted, 
23d November, 38th Hen. VIII., to John Bellowe, Esq.c 

There are some Proceedings in the Court of Augmen¬ 
tations respecting this Abbey in the Augmentation Office.d 

No COMMON SEAL has been as yet met with of this 
Abbey ; nor the Seals of any of its Abbats. 

■prioratus Canomcontm lie #rimosl)g, tn atjro Htn 
eolmcmst. 

NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donationem Regis Henrici 
Avi sui confirmans, SfC. 

[Cart. 8 Edw. III. tn. 7, n. 16. per Inspex. Videsis Pat. 6 Ric. II. p. 1, 
m. 14. Et Pat. 4 Hen. IV. p. 2, m. 4. Vide oblatte 2 Job. m. 6. 
Et Pat. 4 Hen; IV. p. 2, m. 41. Et Pat. 89 Hen. VI. p. unica m. 
20.] 

Henricus rex Angli® et dux Normanni® etAquitani® 
et comes Andegavi®, archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis 
me dedisse et concessisse et confirmasse Deo et ecclesi® sancti 
Augustini de Grymesby et canonicis ibidem Deo servienti- 
bus, locum ubi sita est abbatia qui dicitur Welhove, cum 
omnibus pertinentiis et appendentiis suis, cum fontibus, et 
aquis, et stagnis, et vivariis, virgultis, et ortis, et pratis, et 
pasturis, et molendinis, et mariscis adjacentibus; et ecclesiam 
sancti Jacobi in Grymesby, cum omnibus pertinentiis suis; 
et totam terram quam ipsi aedificaverunt in villa de Grymesby 
de Wast; et ecclesiam de Clee, cum omnibus pertinentiis 

» See tbe Append. Num. I. b MS. Harl. 6957, p. 64. 
c Ibid. p. 104. d Ibid. p. 105. e Ibid. 6958. p. 26. 
f Ibid. p. 27. s Ibid. p. 108. 
h Tanner’s Lists of Relig. Houses, p. 43. ' Ibid. 
k MS. Harl. 6960, p. 108. 1 Ibid. p. 192. m Ibid. 
n Ibid. p. 196. * Ibid. p. 238. p Ibid. p. 240. 
q Tanner ut supr.; but Qu. r Ibid. 
• MS. Harl. 6963. p. 102. ‘ Ibid. pp. 170, 171. 
“ MS. Lansd. 963. p. 55. 31 Ibid. y Ibid. p. 61. 
z See Sir Geo. Paul’s Life of Arclib. Wliitgift, p. 2. 

a “ Valor Ecclesiasticus 26 Hen. VIII. 
“ Monasterium de Welloo. 

“ Unde Robertus Whytgyfte Abbas ibidem. 
“ Valor Temporal, et Spiritual, per annum 103/. 19.v.*tf5d. 

“ Rcpris. 8/. 13s. 4 c/. 
“ Et valet clare 95/. 6s. Id.” 

b Repert. Orig. vol. iv. fol. 124. c Ibid. fol. 273 b. 
d Tanner says, “ Vide Collect, ex Rotulis Hundred, in com. Line. 

3 Edw. I. MS. Dodsworth vol. lxxxix. fol. 74. de terris in Stallingbure. 
MS. in bibl. publ. Acad. Cantab. Dd. x. 28. fol. 83. cartam Abbatis et 
Conventus de Welhove de cantaria Colby vocat. Ibid. fol. 84. cartam 
Prioris S. Aug. de Clare et Conventus de Grimsby de annuo redditu vi.s. 
viii.d. Abbatui et Conventui de Grimsby (sive Welhowe) solvendo, et 
de juribus Ecclesise parocliialis S. Jacobi illsesis servandis. Cart, antiq. 

suis. Et concedo et confirmo praedictis canonicis decimum 
denarium de tota firma maneriorum meorum de Leiseby, 
Grymesby, et totam decimam piscium de portu meo de 
Honflet, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute 
anim® me® et omnium antecessorum meorum, et stabilitate 
regni mei, sicut Henricus avus meus eis dedit et concessit, 
et cards suis confirmavit. 

Concedo etiam et confirmo pr®dictis canonicis ecclesiam 
de Tetenay, cum omnibus pertinentiis suis; et decern libratas 
terr® in Tetenay, et Humberston; et ecclesiam de Hotoft, 
cum omnibus pertinentiis suis, qu® comes Ranulfus eis dedit 
et concessit et cards suis confirmavit. Et ecclesiam de Riebi, 
cum omnibus pertinentiis suis, ex donatione Galfridi Trusse- 
butt. Et ecclesiam de Catebi, cum omnibus pertinentiis 
suis, et omnes alias donationes qu® eis fact® fuerunt tempore 
regis Henrici avi mei et postea in burgo meo de Grymesby, 
et extra; in ecclesiis, et in decimis, et in terris, et in tofds, 
et in pratis, et in mariscis, et in omnibus rebus. Et volo 'et 

E. n. 32. K. n. 34. sell. 2. Joan, de eccl. S. Jacobi in Grimesby, Clee, 
Laiseby, &c. Cart. 2 Joan. p. 1, m. 4. n. 56. Oblat. 2 vel 6 Joan. m. 6. 
Cart. 9 Joan. m. 7. n. 74. quod liabeant easdem libertates quas bur- 
genses de Grimesby. Plac. in com. Line. 9 Edw. I. assis. rot. 29. pro 
manor, de Hagham. Pat. 24 Edw. I. m. 3 vel 4. pro maner. de Wyve- 
lesby. Pat. 6 Edw. II. p. 1, m. 9. de redd, in Thorgramby et Hadcliff. 
Pat. 7 Edw. II. p. 2, m. 23. de mess, in Clee et Holm. Pat. 9 Edw. II. 
p. 2, in. 9. pro mess, et ten. in Cle Holm. Plac. in com. Line. 28 Edw. 
III. assis. rot. 52. Pat. 28 Edw. III. p. 1, m. 3. Pat. 34 Edw. III. 
p. 2, m. 4. de relax, vn. marc, de eccl. de Hotoft. Esc. 41 Edw. III. 
n. 13. Line, de maner. de Waltham. Pat. 43 Edw. III. p. 2, m. 13 
vel 14. Esc. 46 Edw. III. n. 67.69. Line, de statu Monasterii et vasto 
facto per Jo. Utterby abbatem. Pat. 47 Edw. III. p. 1, m. 8 vel 9. 
Pat. 49 Edw. III. p. 1, m. 10 vel 11. Pat. 6 Ric. II. p. 1, m. 14. In- 
quis. Line. 9 Ric. II. p. 2, m. 13. Pat. 15 Ric. II. p. 2, m. 6. pro mess, in 
Grimesby. Pat. 17 Ric. II. p. 1, m. 35. pro maner. de Wivelsby. Pat. 
18 Ric. II. p. 2, m. 2. Pat. 4 Hen. IV. p 2, m. 41. Pat. 6 Hen. VI. 
p. 1, m. 1. pro eccl. de Clee approprianda. Rec. in Scacc. 6 Hen. VI. 
Trin. rot. 11. Ibid. 10 Hen. VI. Mich. rot. 5. Pat. 28 Hen. VI. p. 1, 
m. 15. pro mess, et terris in Clee, Welesby, et Holm. Pat. 39 Hen. VI. 
m. 20 vel 21. Pat. 1 Edw. IV. p. 2, m. 24.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 57, 58, 68 b. Rot. Hundr. 
vol. i. pp. 361, 362. Abbrev. Plac. pp. 205, 212. Plac. de Quo Wa- 
ranto, p. 402. 
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firmiter priecipio, quod prsedicti canonici et omnes succes- 
sores eorum habeant et teneant omnes terras et redditus et 
possessiones; et homines sui omnimodas res suas libere et 
honorifice, cum sacca et soca, et tol, et them, et infangthef, 
et omnibus libertatibus, consuetudinibus, et quietanciis, in 
bosco et piano, in pratis et pasturis, in viis et semitis, et 
aquis et molendinis, in burgo et extra burgum, et in omnibus 
locis solutas, liberas, et quietas de sectis et de siris et de 
murdre et wapentace, et placitis, et querelis, et summonitio- 
nibus, et faciendis.et pecunia danda pro foris- 
facto de murdro, et libero plegio et scutagio, et geldis et 
.et tailagiis et de operationibus castellorum et par- 
corura et pomariorum fossatorum et.de omni theo- 
lonio, pagagio, et pontagio, et stallagio,.et de omni 
seculari servitio et exactione, et omnibus occasionibus et con¬ 
suetudinibus secularibus, excepta sola jusdtia mortis et 
membrorum. Et volo et firmiter prsecipio quatenus prote- 
gatis et defendatis, et custodiatis eis et omnes res suas tan- 
quam meas, quae sunt de mea propria et speciali elemosina. 
Et prohibeo ne ponatis, ne poni permittatis eos vel homines 
eorum in novam consuetudinem, neque in placitum nisi 
coram me. Et si quis eis vel hominibus eorum aliquam in- 
juriam vel molestationem intulerit, vos sine dilatione eis 
rectum faciatis. Teste Thoma cancellario regis et aliis, &c. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[.Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Monasterium de Wellowe. 

Com’ Line’ £ s. d. 
Wellowe Grymmesby—Redd’ assis’, &c. 2 3 9 
Wellesbye—Redd’assis’ . . .231 
Thrynscoo, Bradley, etHowton—Redd’assis’0 4 4| 
Manbye—Redd’ assis’ . . . .010 
Sallebye—Redd’ assis’ . . . 0 6 8 
Wynthorp—Redd’ assis’ . . .050 
Cukwolde et Swalowe—Redd’ assis’ . 0 3 4 
Alesbye—Redd’ assis’ . . . . 0 3 10 
Habur—Redd’assis’ . . . . 0 6 8 
Humberston—Redd’ assis’ . . .070 
Barowe in Marisco—Redd’assis’ . 0 12 6 

’ Line’ 
Holme—Redd’ assis’ . 

£ 
0 

s. 
4 

d. 
6 

Tetnaye—Redd’ assis’ . 2 4 6 

North Coots—Redd’ assis’ . 0 11 0 

Marchappelle—Redd’ assis’ . 0 6 3 

Wellowe—Firma terr’, &c. 3 8 0 

Holme—Firma maner’, &c. . 6 13 4 

Waltham—Firma terr’ I 6 8 

Caburne—Firma cotag’ 
Swalowe—Firma terr’